
Zarządzenie  Nr 2779/2006
Burmistrza  Miasta Darłowo   
z dnia 20 listopada 2006r.

w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok.

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.2104,  Nr  169,  poz.1420,  z  2006r.  Nr  45,  poz.319,  Nr  104, 
poz.708,  Nr  187,  poz.  1381,  Nr  170,  poz.1217,  Nr  170,  poz.1218)  oraz  upoważnienia 
zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesienia  planowanych  wydatków  w  kwocie  136.217,00  zł  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a/ dochodami  ogółem                                  38.113.582,00 zł
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.986.797,00 zł
b/ wydatki  ogółem                                       44.469.896,00 zł
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.986.797,00 zł

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miejskiego,  ma  zastosowanie  do  budżetu  roku  kalendarzowego  2006  i  stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego.



Załącznik Nr 1 
                                                                                             do  Zarządzenia Nr 2779/2006
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo 

z  dnia 20 listopada 2006r.

WYDATKI
. w zł

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

700
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00

4260 Zakup energii 2.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00

4480 Podatek od nieruchomości 2.400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4.900,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 7.300,00 7.300,00
750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych 4.187,00

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

750 x x Administracja publiczna 4.187,00 6.000,00
751

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików  województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda  gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.051,00



4300 Zakup usług pozostałych 352,00

4410 Podróże służbowe krajowe 359,00

751 x x Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.051,00 3.051,00

756
75647 Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 
budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

2.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00

756 x x Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2.500,00 2.500,00

758
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 1.813,00

758 x x Różne rozliczenia 1.813,00
801

80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa Nr 3

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00

4270 Zakup usług remontowych 34.962,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.918,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet

160,00

Zespół Szkół w Darłowie
4270 Zakup usług remontowych 2.846,00

80104 Przedszkola



Przedszkole Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00

4270 Zakup usług remontowych 20.000,00

Przedszkole Nr 3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00

80110 Gimnazja

Gimnazjum Miejskie
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.098,00

4260 Zakup energii 9.000,00

4270 Zakup usług remontowych 26.700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.280,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet

142,00

4480 Podatek od nieruchomości 61,00

80120 Licea ogólnokształcące

4270 Zakup usług remontowych 4.500,00

4260 Zakup energii 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.988,00

80123 Licea profilowane

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.473,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 166,00



80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Zespół Szkół im.S.Żeromskiego

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35.746,00

801 x x Oświata i wychowanie 117.366,00 117.366,00

x x x Ogółem 136.217,00 136.217,00

Uzasadnienie:
Przenosi się kwotę 2.400,00zł w dz.700 rozdz.70004 z § 4210 do § 4480, kwotę 2.400,00zł z 
§ 4300 i 2.500,00zł  z § 4260 do § 4610 w związku z przewidywanym innym wykonaniem.
Przenosi się kwotę 6.000,00zł  w dz.750 z rozdz.75023 § 4300( dysponent 14) do rozdz. 
75095 § 4210 (dysponent 14). W związku z przewidywanym innym wykonaniem. Ponadto 
rozwiązuje  się  rezerwę  w  kwocie  1.813,00zł   z  przeznaczeniem  na  czynsz  dzierżawny. 
Persaldo na zmniejszenie w rozdz.75023 § 4300 wynosi 4.187,00zł.
Przenosi się ogólną kwotę 3.051,00zł w dz.751 rozdz.75109 w związku z przewidywanym 
innym wykonaniem.
Przenosi się kwotę 2.500,oo zł w dz.756 rozdz.75647 z § 4110 ( opłata miejscowa) do § 4100. 
Przenosi  się  wydatki  na  ogólną  kwotę  4.500,00zł   w  dz.801  rozdz.80120  i  80123  z 
przeznaczeniem na naprawę i rozbudowę systemu alarmowego.
Przenosi się ogólną kwotę 36.880,00 w Szkole Podstawowej Nr 3 w dz/801 rozdz.80101 do 
rozdz.80101 §  4270 –  34.962,00zł  i  §  4300 –  1.918,00zł  z  przeznaczeniem na  wymianę 
podłogi na parterze  szkoły i umocnienie bramki.
Przenosi się kwotę 9.000,00zł w rozdz.80110 z § 4260 do § 4270 z przeznaczeniem na remont 
sali oraz wydatki na ogólna kwotę 29.940,00zł z przeznaczeniem na remont bębna w ksero, 
remont dachu  i opłaty za dostęp do internetu.
Przeniesiono kwotę  500,00zł  w dz.801 rozdz.80146 z  §  4300 do  §  4410 (  Zespół  Szkół 
im.S.Żeromskiego) oraz w Szkole Podstawowej Nr 3 z § 4410 do § 4300 kwotę 500,00zł
Przenosi  się  kwotę  36.046,00zł  z  rozdz.80195  (dokształcanie  młodocianych)  z 
przeznaczeniem na:
- 24.500,00zł – remont sanitariatów, przyłącza i zakup materiałów do kuchni (Przedszkole 

nr 1),
- 8.700,00zł – remont oświetlenia, zakup materiałów (Przedszkole Nr 3),
- 2.846,00zł – remont toalet (Zespół Szkół w Darłowie)


	Zarządzenie  Nr 2779/2006

